
КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Октомври, ноември, декември 2017 година 

ИЗГРАДБА, ГРАДЕЖНИ РАБОТИ И СТРУЧЕН НАДЗОР 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран 

период 

            

1 Надзор при изведба ЈП Комуналец - Кавадарци 2 000 000 Отворена постпка Тековно во 2017 

год. 

2 Реновирање женски спални ДСД Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди Тековно во 2017 

год. 

3 Замена на фасадна столарија ПВЦ ОСУ Јовче Тесличков - Велес 305 000 Барање за прибирање понуди Во текот на 2017 

год. 

4 Кровна конструкција ЈПКД Комуналец - Гевгелија 600 000 Барање за прибирање понуди Во текот на 2017 

год. 

5 Изградба на паркинг простор ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди Во текот на 2017 

год. 

6 Молерисување ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 600 000 Барање за прибирање понуди По потреба во 

2017 

7 Одржување, молерисување и други 

поправки 

ООУ Владо Тасевски - Скопје 65 000 Барање за прибирање понуди По потреба 

8 Оджување зграда ОУ Братство Миѓени - Тетово 210 000 Барање за прибирање понуди Не е наведено 

9 Стручен надзор Општина Босилово 423 000 Барање за прибирање понуди Декември 

10 Тековно одржување инсталации ОЈУДГ Мајски Цвет - Скопје 150 000 Барање за прибирање понуди Октомври, 

ноември 



11 Стакло ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 150 000 Барање за прибирање понуди Октомври, 

ноември 

12 Реновирање кујна ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 100 000 Барање за прибирање понуди Во текот на 2017 

год. 

13 Реновирање простории ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 200 000 Барање за прибирање понуди Во текот на 2017 

год. 

14 Реновирање и поправка на ходници ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 200 000 Барање за прибирање понуди Во текот на 2017 

год. 

15 Молерофарбарски услуги ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 200 000 Барање за прибирање понуди Во текот на 2017 

год. 

16 Санација на покрив ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 300 000 Барање за прибирање понуди Во текот на 2017 

год. 

17 Гранитни плочки КЈП Нискоградба - Битола 1 200 000 Барање за прибирање понуди Октомври 

18 Дреарски услуги КЈП Нискоградба - Битола 100 000 Барање за прибирање понуди Ноември 

19 Електроматеријали ЈЗУ Општа Болница - Велес 560 000 Барање за прибирање понуди Октомври, 

ноември 

20 Материјали за молерисување ЈЗУ Општа Болница - Велес 88 000 Барање за прибирање понуди Декември 

21 Одржување електрична инсталација ОЈУДГ Димче Миречев - Велес 200 000 Барање за прибирање понуди Октомври 

22 Одржување водоводна инсталација и 

замена со нова 

ОЈУДГ Димче Миречев - Велес 45 000 Барање за прибирање понуди Октомври 

23 Градежни материјали ЈКП Комуналец - Свети Николе 3 000 000 Отворена постапка Октомври 

24 Материјали за ситни порправки ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 250 000 Барање за прибирање понуди Декември 

25 Ситен инвентар за поправка и 

одржување на водоводната и 

електричната инасталација 

ЈЗУ Здравствен дом - Берово 110 000 Барање за прибирање понуди Октомври 

26 Материјали за водовод и канализација ЈП Услуга - Берово 1 200 000 Барање за прибирање понуди Декември 

27 Бекатон плочки Општина Пехчево 1 000 000 Барање за прибирање понуди Ноември 

28 Цемент и градежни материјали  ЈП Никола Карев - Пробиштип 300 000 Барање за прибирање понуди Октомври 



29 Пластични цевки со фитинг за 

канализација 

ЈП Никола Карев - Пробиштип 450 000 Барање за прибирање понуди Декември 

30 Материјали за водовод, канализација и 

санитарија 

Казнено-поправен Дом - Штип 1 220 000 Барање за прибирање понуди Ноември 

31 Електроматеријали  Казнено-поправен Дом - Штип 1 220 000 Барање за прибирање понуди Ноември 

32 Ситен инвентар за одржување зграда ОУ Гоце Делчев - Василево 120 000 Барање за прибирање понуди Декември 

33 Градежни материјали, цемент, железо, 

гипс картон 

ЈП Комуналец - Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање понуди Декември 

34 Материјали за тековно одржување ЈП Комуналец - Крива Паланка 300 000 Барање за прибирање понуди Декември 

35 Браварско-заварувачки услуги ЈП Комуналец - Крива Паланка 600 000 Барање за прибирање понуди Ноември 

 


